様式第１１号（第１４条関係）
年　　月　　日
美里町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　被交付者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　   　　　　　印
　　　　　　　　　連絡先

美里町住宅用太陽光発電設備設置事業定期報告書
　　　年　　月　　日付け美里町指令（　）第　　　号で補助金交付決定通知のあった美里町住宅用太陽光発電設備設置事業補助金の対象設備の運転状況について、美里町住宅用太陽光発電設備設置事業補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　月々の発生電力量及び買電電力量
	区分
	発生電力量
（インバータ交流側）
	電力会社へ売った
電力量
	電力会社から買った
電力量

	月
	kWh
	kWh
	kWh

	月
	kWh
	kWh
	kWh

	月
	kWh
	kWh
	kWh

	月
	kWh
	kWh
	kWh

	月
	kWh
	kWh
	kWh

	月
	kWh
	kWh
	kWh

	· ２　対象設備の状況について
· 対象設備の状況について何か変化等ありましたら記載してください。
（例：故障、その他気がついた点等）